

**Lausunto aluehallintovirastolle, Sähkökaapelin asentaminen Konniveden pohjaan, Elenia Oy**

3757/11.01.01/2019

Luvaltk 18.06.2019 § 48

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt 14.6.2019 saapuneella lausuntopyynnöllään Heinolan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa Elenia Oy:n hakemuksesta, joka koskee sähkökaapelin asentamista Konniveden pohjaan. Lausunto pyydetään toimittamaan aluehallintovirastoon 31.7.2019 mennessä.

Julkiset hakemusasiakirjat ovat luettavissa osoitteessa [www.avi.fi/Lupatietopalvelu](http://www.avi.fi/Lupatietopalvelu).

Aikataulusyistä asiaa ei ole ehditty valmistella lautakunnan listalle. Ympäristöpäällikkö esitteli asian suullisesti lupahakemuksen asiakirjojen pohjalta. Keskustelussa todettiin, että

- Vesistökaapeli on poikkeuksellisen pitkä, eikä ylitä vesistöä suoraviivaisesti. Se vaikeuttaa paikan merkitsemistä maastoon
- Kaapelin lähtöpaikka on aivan Mataraniemen Natura-alueen pohjoispuolella, missä kulkee puronotko Konniveteen. Puron pohjoispuolella kulkee rantaan myös yksityistie. Karttaliitteen perusteella sähkökaapeli sijoitetaan tielinjaan, jolloin sen kaivaminen ei uhkaa puroluontoa.
- Elenia Oy hakee lupaa tehdä kaivutyöt kesäkuussa 2019 tai niin pian kuin saa vesilain mukaisen luvan. Todettiin, että kuulutusaika päättyy 17.7.2019 ja lautakunnan lausunto on pyydetty 31.7.2019 mennessä. Tämän aikataulun perusteella rannan kaivutyö ei uhkaa ainakaan vesilintujen pesintää rannassa.

Keskustelun jälkeen asia otettiin kokouksen lisälistalle.

**Päätös:** Lupa- ja valvontalautakunta päättää ilmoittaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle, ettei sillä ole huomautettavaa Elenia Oy:n hakemuksesta sijoittaa sähkökaapeli Konniveden pohjaan. Asian dnro aluehallintovirastossa on ESAVI/9590/2019.

**Tiedoksianto:** Etelä-Suomen aluehallintovirasto sähköisellä muistutuslomakkeella [www.avi.fi/muistutus](http://www.avi.fi/muistutus) Lausunnossa on ilmoitettava asian dnro ESAVI/9590/2019.

**Muutoksenhaku:** muutoksenhakukielto